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MO/ZTOYHAA

Ne HaumeHoBaHvie NpogyKTta Eq. viam. Bug ynakoBku

npoaAyYyKUWMA

Craska HAC

Cbip nonyteepAblii 45% >XUPHOCTKU

1 «KocTpoMcKoi» Kr nseHKa
2 «[OLLIEXOHCKNIA» Kr naeHKa
3 «BYKOBUMHCKUIA» Kr nneHkKa
4 «Benas Pycb» Kr nsieHKa
5 «fonnaHACKniA 6PYyCKOBbI» Kr nneHkKa
6 «[ConnaHacknii-MNpemmym» Kr nneHka
7 «3pam Hosorpyackumii» Kr nneHKa
8 «l"aypa-Ben» Kr nneHKa
9 «MoHaCTbIPCKUIA» Kr nseHka
10 «Kanoxckuii» Kr nneHkKa
11 «[AyXMAHbI» C TMUHOM Kr nieHKa
12 «HO6UNeHbIV» ¢ NanpuKoii Kr nsieHKa
13 «TpounLKunii» Kr nneHKa
14 «J1o64YaHCKNii» Kr rnieHKa
15 «BOCKPECEHCKUA» Kr nsieHKa
16 «Bnagnumunpckumii» Kr n/ieHKa
17 «MpaMopHbIit» Kr nieHka"
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Cbip nonytBepabli 50% XWUPHOCTKU

18 «Poccuiicknii» Mmononoi Kr nseHKa
19 «Poccuiicknii» 3penbiii Kr nneHKa
20 «Poccuiickunii» 0cobblii Kr nseHka
21 «Atnet CnaBsHCKUi» K nneHKa
22 «ATneT Benopycckuii» Kr nneHKa
23 «TWUNb3UTCKNIA» Kr nsieHKa
24 «3pamep-rpemnym» Kr rnieHKa
25 «JInnunyTt» Kr nneHKa
26 «[aypa-Ben» Kr n/ieHKa
27 «[ConnaHacknin-Mpemunym» Kr nsieHKa
28 «benas Pycb» Kr nneHKa
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Cblp nonyTBepablii 55% >XUpPHOCTH

29 «CeBepHblii» Kr nneHKa
30 «CnMBOYHBI» Kr nieHKa
31 «Cnbmpckunii» Kr nneHKa

10
10
10

Macno KopoBbe 72,5% XUPHOCTU

«KpecTbsAHCKOe» HecosieHoe

32
6104HOe 120 Kr)

KT macnoTapa

10

Macno kopoBbe 82,5% XXWUPHOCTKU

CnajgKoc/IMBOYHOE HecosleHoe

33 6nouroe (20 kr) Kr macrioTapa

10

TBOPOr 3aMOPOXEHHbI A

LleHa 6e3 HAOC
FCA*

RUR

240
240
240
240
240
240
240 '
240
240
240
240
.240
240
240
240
- 240
240

245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245

245
245
245

195

215

«29» oKTsA6ps 2015r.

Cpok

CYTOK

wCoQ g

8

[o)(e}

°1

oo

.
|

8

6 MecsiLeB n
6onee

6 mecsaues n
6osee

CsefieHus 0
npov3soanTen

e

A
(=]

L <P gt Ny = <O © T (ovw %) own

' Sgra™ voe XD~D> Foo R HonSn of
n> 4I°A° T ¢ Lo OO SCEe =9 @ nGon o

A

mw g
O @.OS(

e @1l
Ofse yu® ©° -» an-o

0 O, >Tnoe 30

th oz EF% onvow £YIF 8@0/1'—"' - ®

o
X
b
X 3
C w
S CL
0o g
ol <
5,
t §
3 4
o]
#5

LW o

-

*

AO


http://www.gmmp.grodno.bv

TBOpOr 06e3>XMPEHHbIN (610K
20 K1) Kr macnoTtapa 10 100

TBopor 5% >wpHocTn (610K 20
Kr) Kr mMacsiotapa 10 110

Teopor 9% >kupHocTh (610K 20
Kr) Kr macnortapa 10 120

MonoKo nutbeBoe cTepunnsoBaHHoe
TeTpa-6punkK

37 MonoKo 2,5-2,7% >XUpHOCTH in 10 35
acenTnk
38 Monoko 3,2% >XMpHOCTU in TeTpa-6puK 10 36
acenTunkK
Monoko cyxoe o6e3xunpeHHoe (cogep>xaHue xxmpa He 6onee 1.5%)
Mo10KO cyxoe 06e3XX1peH, B KpagT-MeLwKmn 4-x
o Kr o 10 155
TpaHCcnopTHo Tape (25 Kr) CNOWMHbIEe

Monoko cyxoe uenbHoe (coaep>XXaHue Xxmpa He MeHee 26%)
MonoKo cyxoe LesfibHoe B KpadT-MeLKm 4-x

0 Kr
TpaHcnopTHoi Tape (25 Kr) c/1oliHble 10 175

CblBOpOTKa MOJZI0O4YHaA cyxasa

an CbIBOPOTKa MO/I0YHas Cyxas B KpaT-MeLKn 4-x

KT
TpaHcnopTHol Tape (20-25kr) CNoMHbIe 10 45

6 mecsLeB
npnt-18 C
6 mecsueB
npnt-18 C
6 mecsLeB
npn t-18 C

6 MecsLeB

6 mecsLeB

8 mecsLeB

8 MmecsiLeB

6 mecsiLes

* - LleHbl Ha MPOAYKLMI0 MOTYT U3MEHSITLCS B 3aBUCUMOCTM 0T KOHBIOHKTYPbI PbiHKA, 6peHaa NpeanpusiTUs-npon3soguTens;
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** B CBSI3W C pa3paboTKOi 1 MNOCTAaHOBKOV Ha MPOU3BOACTBO HOBbIX BUAOB MPOAYKLIMN acCOPTUMEHT, YKa3aHHbIM B npaiic-nmcTe MoXKeT

NnoABepraTbcsi KOPPEKTUPOBKe
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HaumeHoBaHMe npogykTa **

KoHcepBbl MACHbIE, MSAcOpacTUTesibHble (k/6aHKa, namucTepHas 6aHka)

«FoBAAMHa TyweHasn» B/c, 338r
«CBMHMHaTyweHasn» B/c, 3381
roBagnHa CnaBsiHCKas TylleHas
«Cynaw TpaguLMoHHbIN»
«3aBTpak 4na Typuctar
«3aKycKa 0X0THUKa»

«Kala rpeyHeBas ¢ roBaguHom»
«Kawa nepnosas ¢ roBAgNHON»
«MawTeT Ne4YeHOYHbIl»

125r

«MawTeT rpubHO»

125r

«MawTeT HEXHbIA»

125r

«MawTeT KypUHbIi»

125r

«[MawTeT NeYeHOUYHbIi C MOPKOB»

125r

MACHAA MNPOAYKLUWA

Bup ynakosku,
o6onouku(gnsa
KonbacH. nsg.)

x/6aHKa
x/6aHKa
X/6aHKa
X/6aHKa
x/6aHKa
x/6aHKa
X/6aHKa
X/6aHKa
namucTepHas
faHKa ,
namucTepHas
6aHKa
namucTepHas
6aHKa
namucTepHas
b6aHKa
namuctepHas

6aHKa

LieHa 6e3 HOC FCA* Cpok
peanunsayunn,
RUR CYTOK

90 3 roga
81 3 roga
55 3 roga
59 3 roga
64 3 roga
54 3 roga
63 3 roga
44 3 roga
16 12 mecsueB
16 12 mecsueB
16 12 mecsues
16 12 mecsues
16 12 mecsaueB

MS$ico CBUHWHBI, TOBSIAVHBI B MOMYTYLLAX, YeTBEPTUHAX (OXNaXMA., FNy60K, 3aMOPO3KM)

FoBAgMHa NoTywHasa (KOpoBbl),Kr
- OXJlaXAeHHas

- 3aMOopo>XeHHas

loBsagnHa notywHas (6bIKK), Kr
- oxNlaxAaeHHas

- 3aMOpoXXeHHasA

M sacn 6ECKOCTHOE FoBsIXKbe

HaTypasibHbI

BUA

HaTypasnbHbI

BUA

npnt -1°C
190 16 cyToK
185 npu t -18° C
12 mecsues
npnt -1°C
210 16 cyToK
200 npnt -18° C
12 mecsaues

13 roBaauHbl 1 kKateropum (6biK) - 11 yacTeld (oxnaxg.)
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JlonatouHbIA 0Tpy6 6€3 ronsAwKkm

LW eliHbI 0TPY6

Mopnbenépok (Hapy>xHas yacTb Ta3obegpeHHOro
oTpyb6a)

OkoBanok (6okoBas yacTb TazobefpeHHOro oTpy6a)

Ory30K (BHYTPeHHAA yacTb Ta3obegpeHHOro otpyba)

Poctbud (3agHuin duneit)

AHTPEeKOT (BepXHWUIA thunnei)

ToncTblii Kpaii unes

FpyaHoO oTpy6

MNonawka

MawwuHa -

Msico roBsnHbI 06BasieHHOe

FoBsAgMHa 6/104HAA 3aMOPOXKEHHAasA BbICLLIWKA cOpT

[oBAAMHa 6/104HAsA 3aMOpPOXKEHHasn nepBblii copT

[oBAgMHA 6N104HAaA 3aMOpoXKeHHas BTOPOA copT

)Kl/lpbl XXNBOTHbIE

XXunp ros>kunii TonaeHblA BbICWLIWKA COPT

YXunp cBMHOW TONMEHbIN BbICWINA COPT

BaKyyMHas
ynakoeka
BaKyyMHas
ynakoBka
BaKyyMHasi
ynakoeka
BaKyyMHas
ynakoeka
BaKyyMmHasi
ynakoBKa
BaKyyMHas
ynakoBKa
BaKyyMHas
ynakoBKa
BaKyyMHas
ynakoBka
BaKyyMHas
ynakoeka
BaKyyMHas
yrnakoBKa
BaKyyMHas
ynakoBKa

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

285

280

240

200

55
55

25 cyToK

25 cyToK

25 cyToK

25 cyTokK

25 cyToK

25 cyToK

25 cyToK

25 cyToK

25 cyToK

25 cyToK

25 cyTokK

18 mecsaues

18 mecsiueB

18 mecsues

6 mMecALeB

6 mecsLeB

OAO

«B0ONKOBbICCKN

«CNOHUMCKN A

«pogHeHCKUii MsAcokoMmbuHat», OAO

OAO

nMK», OAO
«OWMAHCKN A

MSACOKOMOGUHAT»

LieHbl HAa NPOAYKLMIO MOTYT U3MEHSTHCA B 3aBUCUMOCTU OT KOHBIOHKTYPbI PbIHKA Y NPU YBESTMYEHUN 3aKYMOYHbIX LleH Ha Cbipbe

LieHbl Ha NpoayKLUuio ykasaHbl 6e3 yyeta HAC

Mpwn nepecyeTe UeH B gonnapbl CLUA pyKoBOACTBOBATbLCA 0hULMANbHBIM KYPCOM YCTaHOBMeHHbIM LB P®

M K»

'"® ™  CPa3pa60TKOW M nocTaHOBKO Ha MPOM3BOACTBO HOBbIX BMUA0B MPOAYKLMUN acCOPTUMEHT, YKa3aHHbI B npaic-nucTe MoxeT

>/BepratbCsi KOPPEKTUPOBKE



